
Smlouva o dílo 
Objednatel: Město Uničov 
Adresa: Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov 
IČ; OO 299 634 
DIČ; CZ00299634 
Zastoupen: 

- ve věcech smluvních: Mgr. Radek Vincour, starosta 
- ve věcech technick 'ch cí odboru investic a reg. rozvoje 

(dále jenjako ,,Objednatel“) 

Zhotovitel: Ing. Miroslav Ondrák 
Adresa: Bahno 8, 284 01 Kutná Hora 
IČ: 641 75 367, neplátce DPH 

\ J J H ' / 

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní Strany“ a každý samostatně jako 
, Smluvní Strana“) 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu O dílo (dále jen 
,,Smlouva“): 

I. 

Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro Objednatele za 
podmínek níže uvedených zpracování dokumentace pro vydání Společného povolení Stavby 
(DUR + DSP).dle vyhlášky 405/20] 7 Sb., příloha č. 11 k vyhlášce na akci 

,,UNIČOV - úprava místní komunikace Gen. Svobody - J. Z Poděbrad“ 
dále jen „Dílo“ a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která 
je sjednána v čl. II této Smlouvy. 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní Strany se dohodly, že za provedené Dílo Sjednávají cenu dle cenové nabídky která 
je nedílnou Součástí této Smlouvy a to : 

Celková cena je 175 000,- Kč , cena je maximální a konečná 
Platba bude provedena po předání díla se splatností 14 kalendářních dnů.

1



III. 

Doba trvání Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno: 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Ve 

0 projektová činnost (vyhotovení projektové dokumentace) do 30. dubna 2022 

0 inženýrská činnost (projednání projektové dokumentace) do: 
- dle lhůt dotcˇených orgánů a organizací 

IV. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

Objednatel je oprávněn kdykoliv V průběhu Díla kontrolovat, zdaje prováděno V souladu 
s touto Smlouvou. 
Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, 
jíž mu Zhotovitel určí. 
Zhotovitelje povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se 
předmětné činnosti. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 
Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, Zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
Smluvní strany níže svým podpisem Stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jej ím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Uničově..dne. _ . .. V Kutné Hoře dne _____l_4__.__ł;_zřgzną_2_Qzz 
(VT/'__4 !YY_V_ 1 14 IV finfifl

2


